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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! BĘDĄ ZMIANY W OPP. MIESZKAŃCY KRAKOWA W NIEDZIELE BEZ 

OPŁAT 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski w najbliższym czasie przedstawi 

projekt uchwały, która zwolni mieszkańców Krakowa z niedzielnych opłat za 

parkowanie w podstrefie A Obszaru Płatnego Parkowania. Nowe zasady mają 

zacząć obowiązywać od 1 maja. 

Więcej informacji www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMIEŃ POMYSŁ W PROJEKT! DOŁĄCZ DO MARATONU PISANIA 

PROJEKTÓW BO 

Masz pomysł na zmiany w swojej okolicy? Potrzebujesz wsparcia w 

przygotowaniu projektu? Dołącz do jednego z spotkań, podczas których 

eksperci z miejskich jednostek pomogą dopracować Twoje pomysły i 

odpowiedzą na pytania związane z realizacją projektów w ramach budżetu 

obywatelskiego. Pierwsze spotkanie już w niedzielę, 22 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ŁAWKA DIALOGU” W XIII LO. MŁODZIEŻ PYTAŁA O METRO, FINANSE 

MIASTA I SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ 

Budowa metra, ceny biletów komunikacji miejskiej, zadłużenie Krakowa i 

przyszłość edukacji. O to pytali uczniowie XIII Liceum Ogólnokształcącego 

podczas spotkania z prezydentem Aleksandrem Miszalskim. Spotkanie z cyklu 

„Ławka dialogu”, odbyło się 18 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl). 

 

NOWE! DYREKTOR ZARZĄDU TRANSPORTU PUBLICZNEGO ODWOŁANY  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/309891,1912,komunikat,beda_zmiany_w_opp__mieszkancy_krakowa_w_niedziele_bez_oplat_w_podstrefie_a.html
https://krakow.pl/aktualnosci/309909,26,komunikat,zamien_pomysl_w_projekt__dolacz_do_maratonu_pisania_projektow_bo.html
https://krakow.pl/aktualnosci/309966,34,komunikat,lawka_dialogu%E2%80%9D_w_xiii_lo__mlodziez_pytala_o_metro__finanse_miasta_i_swoja_przyszlosc.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
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Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski odwołał Łukasza Franka ze 

stanowiska dyrektora Zarządu Transportu Publicznego.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TEATR STU ŚWIĘTUJE 60-LECIE JUBILEUSZOWĄ PREMIERĄ SPEKTAKLU 

„PAN TWARDOWSKI. FAUST KRAKOWSKI” 

60-lecie działalności Teatru STU w Krakowie to okazja do podsumowania 

dorobku artystycznego oraz roli, jaką odgrywa w życiu kulturalnym miasta. 

Teatr rozwija swój repertuar i infrastrukturę: od studenckiej sceny 

eksperymentalnej po miejską instytucję artystyczną. Jest to również okazja do 

prezentacji nowej, autorskiej realizacji scenicznej. Już w ten weekend odbędzie 

się premiera spektaklu „Pan Twardowski. Faust Krakowski” w reżyserii 

Krzysztofa Jasińskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEJDŹ NA KRAKOWSKI SZLAK RZEMIOSŁA 

Gdzie naprawić pamiątkowy zegarek, oprawić stare zdjęcie rodzinne czy 

uszyć ubranie na miarę? W Krakowie wciąż znajdziemy prawdziwych mistrzów 

profesji, których pracownie współtworzą koloryt miasta. Informacje o nich stały 

się częścią Krakowskiego Szlaku Rzemiosła – nowej inicjatywy, która powstała 

dzięki współpracy Gminy Miejskiej Kraków z sektorem organizacji 

pozarządowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! XVIII PREZENTACJE NOWOHUCKICH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH 

W Zespole Szkół Ekonomicznych Nr 2 trwają XVIII Prezentacje 

Nowohuckich Szkół Ponadpodstawowych, na które co roku przyjeżdżają 

uczniowie i uczennice krakowskich, i nie tylko, podstawówek przygotowujący 

się do rekrutacji. To okazja, by zajrzeć na szkolne stoiska i w jednym miejscu 

zapoznać się z bogatą i różnorodną ofertą kształcenia, jaką oferuje Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZYSKAJ NOWE KSIĄŻKI I ROŚLINY W EKOSPOSÓB 

Zamiast kupować nowe – wymień! Zamiast wyrzucać – oddaj w dobre 

ręce! Już w najbliższą sobotę, 21 lutego, w Krakowskim Centrum Edukacji 

Klimatycznej odbędzie się wymiana roślin i książek „Zielona literatura”. 

Wszystkich Krakowian, którzy chcieliby podzielić się swoimi zielonymi i 

https://krakow.pl/aktualnosci/308997,1912,komunikat,dyrektor_zarzadu_transportu_publicznego_odwolany.html
https://krakow.pl/aktualnosci/309942,33,komunikat,teatr_stu_swietuje_60-lecie_jubileuszowa_premiera_spektaklu__pan_twardowski__faust_krakowski%E2%80%9D_.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/309930,31,komunikat,wejdz_na_krakowski_szlak_rzemiosla.html
https://krakow.pl/aktualnosci/309933,34,komunikat,xviii_prezentacje_nowohuckich_szkol_ponadpodstawowych.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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literackimi skarbami, zapraszamy od godz. 15.00 do godz. 17.00 na ul. 

Wielopole 17a. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPACERUJ PO MIEŚCIE Z „PRZYJACIELEM KRAKOWA” 

Koło Grodzkie PTTK zaprasza na spacery z przewodnikami i wspólne 

zwiedzanie Krakowa w ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela 

Krakowa”. Na nadchodzący weekend zostały przygotowane cztery trasy 

wycieczek oraz niedzielny wykład w siedzibie Towarzystwa Miłośników Historii i 

Zabytków Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ JĘZYKA OJCZYSTEGO W CENTRUM 

MŁODZIEŻY 

W ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego, 

przypadającego 21 lutego, w niedzielę, 22 lutego w Centrum Młodzieży im. dr. 

Henryka Jordana odbędzie się wyjątkowe spotkanie. W sali teatralnej przy ul. 

Krupniczej 38 gościem będzie dr Agnieszka Jurczyńska-Kłosok z Katedry 

Współczesnego Języka Polskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! BUDOWA UL. 8 PUŁKU UŁANÓW: ZMIANY PRZY UL. LIPIŃSKIEGO 

W związku z przebudową elementów pasa drogowego w ciągu ul. 

Lipińskiego w ramach budowy ul. 8 Pułku Ułanów informujemy, że wykonawca 

robót zmienił termin wprowadzenia czasowej organizacji ruchu. Ze względu na 

niekorzystne warunki atmosferyczne prace rozpoczną się 26 lutego. Po 

wprowadzeniu zmian kierowcy pojadą tymczasową drogą z betonowych płyt 

ułożonych na zieleńcach. Przywrócenie stałej organizacji ruchu przewidywane 

jest w lipcu.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA PRZEBUDOWA FRAGMENTU UL. PIASTOWSKIEJ 

Widać już wyraźne postępy prac trwającego remontu ulicy Piastowskiej 

na odcinku od ul. Igrców do mostu nad Rudawą. Zakończyła się budowa 

https://krakow.pl/aktualnosci/309918,2163,komunikat,zyskaj_nowe_ksiazki_i_rosliny_w_ekosposob.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/309975,31,komunikat,spaceruj_po_miescie_z__przyjacielem_krakowa%E2%80%9D.html
https://krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/309963,2318,komunikat,miedzynarodowy_dzien_jezyka_ojczystego_w_centrum_mlodziezy.html
https://krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/309609,2322,komunikat,budowa_ul__8_pulku_ulanow__zmiany_przy_ul__lipinskiego_.html
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kanalizacji ogólnospławnej na odcinku od studni S1 do S4. Po przełączeniu 

ścieków rozpoczną się równolegle kolejne etapy inwestycji – budowa 

kanalizacji deszczowej oraz przebudowa wodociągu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 11:00 - Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego, Sala Obrad Rady 

Miasta Krakowa 

 19:00 - premiera spektaklu „Pan Twardowski. Faust krakowski” połączona z galą 

jubileuszową 60-lecia Krakowskiego Teatru Scena STU, al. Krasińskiego 16 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman 

 13:00 - spektakl „Z wizytą na Olimpie" Krakowskiego Teatru Międzydomowego, 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, ul. Wietora 13 

 

                                                    Przemysław Walaszczyk  

                                                    Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

 

https://krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/306621,2321,komunikat,trwa_przebudowa_fragmentu_ul__piastowskiej.html

